
Zarządzenie Nr 58/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 
r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 44.723,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 42.783.211,72 
zł, w tym:
- dochody bieżące 33.995.041,09 zł,
- dochody majątkowe 8.788.170,63 zł.

§ 3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 44.723,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 
41.483.211,72 zł, w tym:
- wydatki bieżące 29.801.831,78 zł
- wydatki majątkowe 11.681.379,94 zł.

§ 4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
4.723,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 4.936.174,05 zł.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 15 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowe], kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 65 532,00 4 723,00 70  255,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 723,00 4 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 4 723,00 4 723,00

852 Pomoc społeczna 5 152 127,70 40 000,00 5 192 127,70

85295 Pozostała działalność 101 589,00 40 000,00 141 589,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 100 000,00 40 000,00 140 000,00

Razem: 42 738 488,72 44 723,00 42 783 211,72

BeSTia Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 15 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 65 532,00 4 723,00 70 255,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 723,00 4 723,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 105,00 3 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,12 123,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17,64 17,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 256,24 256,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 378,00 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 123,00 123,00

852 Pomoc społeczna 6 381 931,70 40 000,00 6 421 931,70

85295 Pozostała działalność 186 089,00 40 000,00 226 089,00

3110 Świadczenia społeczne 175 600,00 40 000,00 215 600,00

R azem : 41 438 488,72 44 723,00 41 483 211,72

mgr Beata Szczepankowska

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2015 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 15 czerwca 2015 r.

Dzia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ian ie

751
U rzęd y  n ac ze ln yc h  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o ch ro n y  

p raw a  o raz s ą d o w n ic tw a
6 5  532 ,00 4 723 ,00 70  255,00

75109
W ybory do rad gmin, rad pow iatów  i sejm ików w ojewództw , wybory wójtów, 
burm istrzów i prezydentów m iast oraz referenda gm inne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 4 723,00 4 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 4 723,00 4 723,00

Razem: 4 931 451,05 4 723,00 4 936 174,05

D zia ł R o zd z ia ł P aragraf T reść P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ian ie

751
U rzęd y  n ac ze ln yc h  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i och ro ny  
p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

6 5  532 ,00 4  723 ,00 70 255,00

75109
' '■ ■ ■ '' . ■ ' . '' W ybory do rad gmin, rad pow iatów  i sejm ików województw , wybory wójtów, 

burm istrzów i prezydentów m iast oraz referenda gm inne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 4 723,00 4 723,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 3 105,00 3 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,12 123,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17,64 17,64

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 0,00 256,24 256,24

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 378,00 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 123,00 123,00



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 58/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 44.723,00 zł, jak niżej:

W dziale 751
- rozdziale 75109 -  na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Nr DOS 3010-1-20/15 
wprowadza się plan dotacji celowych na zadania zlecone w kwocie 4.723,00 zł z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie ponownych wyborów do Rady Miejskiej w Chorzelach w okręgu wyborczym nr 12.

W dziale 852
- rozdziale 85295 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-1.3111.17.47.2015 zwiększa się 
dotacje celowe na zadania własne o kwotę 40.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację własnych 
zadań związanych z dofinansowaniem zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania.

do §3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 44.723,00 zł, jak niżej:

W dziale 751
- rozdziale 75109 -  zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.105,00 zł, składki 
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 123,12 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 17,64 zł, 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 720,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 256,24 zł, 
zakup usług pozostałych o kwotę 378,00 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 123 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85295 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 40.000,00 zł.


